

JCLC HOLDING ApS

Nordbæksvej 50, 4100 Ringsted

CVR-nr. 31 78 59 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Leslie Grant Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JCLC HOLDING ApS
	Nordbæksvej 50
	4100 Ringsted
	CVR-nr.: 31 78 59 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leslie Grant Christensen
	Jette Christensen
	Casper Grant Christensen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
	Roms Hule 8
	7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i andre selskaber, samt virksomhed afledt heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 9.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-68.438	-11.455
1 Personaleomkostninger	-300.678	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.089	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	9.308.300
Andre finansielle indtægter	602.519	20.927
Øvrige finansielle omkostninger	-6.639	-186
Resultat før skat	185.675	9.317.586
2 Skat af årets resultat	-40.824	-2.022
Årets resultat	144.851	9.315.564
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-8.113.309
Udbytte for regnskabsåret	122.000	147.250
Overføres til overført resultat	22.851	17.281.623
Disponeret i alt	144.851	9.315.564

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.559.054	1.469.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.559.054	1.469.250
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.225.886	0
5	Andre tilgodehavender	5.000.000	5.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.225.886	5.000.000
	Anlægsaktiver i alt	18.784.940	6.469.250
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.377	2.377
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.000
	Andre tilgodehavender	137.582	20.833
	Tilgodehavender i alt	139.959	49.210
	Likvide beholdninger	930.951	18.289.244
	Omsætningsaktiver i alt	1.070.910	18.338.454
	Aktiver i alt	19.855.850	24.807.704

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.500.504	24.378.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	147.250
Egenkapital i alt	19.747.504	24.650.567
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.736	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.736	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	24.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.000	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	121.137
Selskabsskat	33.088	0
Anden gæld	31.522	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.610	133.137
Gældsforpligtelser i alt	100.610	157.137
Passiver i alt	19.855.850	24.807.704

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	8.113.309	7.239.694	0	15.478.003
Resultatandel	0	-8.113.309	17.281.623	147.250	9.315.564
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-143.000	0	-143.000
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	0	24.378.317	147.250	24.650.567
Udloddet udbytte	0	0	0	-147.250	-147.250
Resultatandel	0	0	22.851	122.000	144.851
Overdragelse i forbindelse med spaltning	0	0	-4.900.664	0	-4.900.664
	125.000	0	19.500.504	122.000	19.747.504

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	292.143	0
Pensioner	5.978	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personaleomkostninger i øvrigt	285	0
	300.678	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.088	2.022
Årets regulering af udskudt skat	7.736	0
	40.824	2.022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.469.250	0
Tilgang i årets løb	130.893	1.469.250
Kostpris 31. december 2023	1.600.143	1.469.250
Årets afskrivninger	-41.089	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-41.089	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.559.054	1.469.250

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	14.996.444	0
Afgang i årets løb	-3.013.084	0
Kostpris 31. december 2023	11.983.360	0
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets opskrivninger	242.526	0
Opskrivninger 31. december 2023	242.526	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.225.886	0
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	5.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.000.000
Kostpris 31. december 2023	5.000.000	5.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.000.000	5.000.000
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	5.181.462	7.044.424
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	200.105	42.421

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Grant Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 5bf54d3d-2deb-4a68-a4e4-bfa957e24b86

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-03-22 10:09:13 UTC



Jette Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 7e19f649-88dc-4efb-b111-459260b4a385

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-22 11:02:33 UTC



Leslie Grant Christensen

JCLC HOLDING ApS CVR: 31785944

Direktionsmedlem

Serienummer: 5590f33d-7525-4618-bc1f-b78970dbe8e3

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-22 13:55:55 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2024-03-22 14:36:06 UTC



Leslie Grant Christensen

JCLC HOLDING ApS CVR: 31785944

Dirigent

Serienummer: 5590f33d-7525-4618-bc1f-b78970dbe8e3

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-03-22 17:35:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**